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“Blerje Programi AuloCAD dhe instalim né Paketa software computer-aided design (cad), 990000.00|Sm 681.000.0019112/2022 10:30 XPERT SYSTEMS L51511023L. 13/12/2022 01:42 PM PO
PC™. Sisteme computer-aided desian (cad AM
2 Blerje bojra printeri, tonera Toner per printer lazer /makina fax , Toner pér 100000.00 99,700.00 ADD Print L81722022V 31/08/2022 03:26 PM 10
makinat fotokopjuese
3 |Blerje e biletave te transportit ajror Bileta transporti, Shérbime t& transportit ajror, 700000.00|Purchase Tickels 131,570.00|30/08/2022 01:00 | AMADEUS TRAWELL AND TOURS |K31528061N | 18/01/2022 04:02 PM Jo
nderkombetar. Sh#rbime t& linjave t& transportit ajror PM
87,000.00|23/08/2022 04:15 AMADEUS TRAWELL AND TOURS | K21528061N 18/01/2022 04:02 PM JOo
PM
129,470.00| 14/06/2022 02:30 AMADEUS TRAWELL AND TOURS | K31528061N 18/01/2022 04:02 PM Jo
PM
90,500.00|30/06/2022 01:15 AMADEUS TRAWELL AND TOURS | K31528061N 18/01/2022 04:02 PM JO
PM
51,240.00|09/03/2022 01:00 AMADEUS TRAWELL AND TOURS | K31528061N 18/01/2022 04:02 PM JO
PM
4 Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme. | Dosje, Kuti 561500.00|Open Local 558,660.00(17/11/2022 12.00 Adel CO L22117021M 05/01/2023 03:04 PM JO
AM
5 Blerje materiale kancelani. Librat e llogarisé, Bllok shénimesh, Blick 418667.00| Small Value 315,000.00|01/06/2022 01:15 EURCPRINTY GROUP L21621001] 19/01/2022 12:20 PM JO
shénimesh pér stenografi, Bllok me letra shénimesh PM
me ngjitése, Dosje, Ngjitése, Stilolapsa, Stilolapsa
teknike, Lapsa, Rimbushje lapsash plumbi, Letdr
shkrimi, Etiketa vet&-ngjitése, Lidh&se me unaza
dhe kepése letrash, Kapese letrash, Mbajtés pér
kapese letrash, Hapése vrimash né letér, Letra té
pérpunuara dhe karlon, Zarfa, Letére
pér printera pjuteri, Ngjitésa
6 Blerje materiale per pastrim, sherbime pastrimi| Lecke pastrimi fuser, Produkte sanitare letre, 350000.00| Small Value 186,670.00|20/10/2022 02:00 XH - N - SH GROUP L92204011T 19/08/2022 01:52 PM PO
Fshesa, furga dhe artikujt t& tjeré pér pastrimin e PM
shtépisé, Pélhura pastrimi, Makina pér pastr
dyshemes&, Produkte pastrimi, Detergjents
7 |Blerje sherbim larje automjetesh Shérbime larje dhe t& ngjashme 100000.00 93,500.00 Mitat Lika L32224041T | 05/01/2023 02:54 PM JO
B Blerje Sherbim Siguracion Shendeti per ime per sil ion, Sherbim i agjensise se 80000.00 75,600.00 INSIG SH.A L713250180 30/05/2022 11:58 AM Jo
aksidentet ne pune per punonjes te AK-se. siguracionit, Sherbime te siguracionit te jetes,
ime per si ion nga jet dhe
aksidentet
9 Libra dhe publikime profesionale Shérbime botimi 800000.00| Small Value 530,000.00(20/10/2022 03:00 KRISTALINA.KH K11501002D | 24/01/2022 02:46 PM JO
PM
10 |Pjese kembimi, goma dhe bateri per mjetet e | Vajra karburanti, Vajra motorike, Vajra pér 100000.00 97,200.00 Mitat Lika L32224041T 30/05/2022 12:05 PM JO
transportit lubrifikim kompresori, Vajra pér lubrifikim turbine,
Pjesé dhe pajisje p&r automjetet dhe malorét e tyre,
Frena dhe pjesé t& frenave, Goma pér automjete 1€
lehta, Filtra ajni, Filtra gazi, Filtra vaj ra nafte
11 |Pritie Percjellie (Sherbim Katering) Furnizime pér katering, Shérbime n& mensa dhe 45000.00 43,750.00 ERAL J631126778 05/01/2023 03:22 PM PO
e katering, Shérbime katering
12 |Shérbim kateringu pér aktivitetin: “Ditst 55000.00 43,750.00 ERAL J631126778 08/08/2022 03:06 PM PO
europiane t& arkeoloniisé™ né Parkun
13 |Sherbim mi jtie Sistemi K Pajisie pér ngrohje, Pajisie pér ngrohje gqéndrore, 100000.00 95,500.00 SULOLLARI-KLIMA KO01525003M | 08/08/2022 03:01 PM Jo
Ngrohje-Ftohje Aparate pér ngrohje elektrike 1é hapsirave, Pajisie
ngrohje dhe ventilimi, Makineri dritare ajri té
kondicionuar, Makineri muri ajri té kondicionuar,
Pjesé per kondicioneré, Shérbime pér riparimin dhe
miré itjen e grupeve & ftohjes
14 i te pajisj Pajisje jimi, Piesé dhe & 750000.00| Small Value 590,000.00|31/10/2022 11:00 XPERT SYSTEMS L51511023L 19/01/2022 12:20 PM JO
(kompjuter, printer etj). aparaturave fotokopjuese, Piesé, pajisie dhe AM
izime pér j Pjesi ]
Shérbime riparimi, mirémbajtjeje dhe shérbime t&
tjera t& lidhura me kompjuterat personale, pajisje
zyre, telekomunikacioni dhe pajisie audio-vizuale,
Shérbime pér riparimin e makinerisé fotokopjuese,
Shérbime pé&r mirémbajtjen e makinerisé
fotokopjuese, Shérbime suporti pér kompjutera
15 | Sherbim sigurimi i mjeteve te transportit Sherbime te sigurimeve shendetsore dhe 100000.00 76,450.00 INSIG SH.A L71325019D 30/05/2022 11:05 AM JO
Sherbim te siguri nga
per sigurimin detar,ajror dhe te te
liojeve te transportit
16 | Sherbim videokanference ZOOM per Sistem telekomunikacioni, Shérbimet e ziy 17000.00 16,900.00 A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY [L21811033B | 30/05/2022 12:01 PM Jo
zh! in & mbledhjeve online softwareve videokonferencé DISTRIBUTION
17 | Sherbime dezinfektimi te ambienteve te Sherbime dezi imi dhe 100000.00 98,400.00 NOMIZA 1L61711031J 09/01/2023 09:34 AM PO
institucionit dezinfektimi nga parazitél, Shérbime dezinfektimi
nga minjté |
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18  |Sherbime te printimit dhe pul me dhe shérbime t& fidhura, Shérbime 100000.00 97,800.00 Erion Baliko L72122036U 30/05/2022 12:03 PM Jo
rintimi. Shérbime botimi
19 |Shpenzime per mirembajtjen e mjeleve te Riparime, mirémbajtje dhe shérbime t& lidhura me 100000.00! 99,000.00 Mitat Lika 1322240417 30/05/2022 12:14 PM JO
transportit autamjete dhe pajisje t& lidhura, Sharbime riparimi
dhe mirémbajtje makinash, Shérbime riparimi
makinash, Shérbime riparimi pér automjete,
Shérbime riparimi dhe mirémbaijtje pér pjesé
peci j hérbime riparimi dhe
mirémbaitje p&r frena dhe pjesé frenash, Sherbime
riparimi dhe mirémbajtje pér kuti marshesh,
Shérbime riparimi dhe mirémbajtje pér transmisione
20 ime per prodhim dokurr iomi Printime dhe shérbime t& lidhura, Shérbime 27667.00 18,500.00 Elvira Giraku 1821280300 | 08/08/2022 03:10 PM PO
| |specifik rintimi, Shérpime né lidhie me printimin
21 Shpenzime per realizimin @ Werkshop-it mbi Makina péé transportin e pasagjeréve, Pajisje 791667.00| Small Value 580,000,00|25/08/2022 02:15 Satiraq Nunka L74124001T 19/08/2022 01:52 PM JO
Zhy n e Planit t& Menaxhimit t& Integruar  |warkshop, Shérbime hotelerie pér takime dhe PM
{PMI) p&r Qendrat Historike Berat-Gji ime katering,
, Shérbime té pi imit, Pril
dhe ime t& lidhura, ditore,
t& ndrvshme
22 |Te tjera materiale dhe sherbime speciale ( Shkalle , Mbajtés mjetesh laboratorike, Shkallg 100000.00 99,833.00 Dashnaor Kullolli K81408035S 05/01/2023 03:00 PM Jo
Riparim pajisje laboratori, vegla pune,) palosése, Gekigé, Vida druri, Vida veté mbyllése,
Set vida dhe bulona
Blerje Pajisje Kompjuterike
Shenim: Kjo procedur prokurimi eshte 179,640.00 17/11/2022 _|Sinteza Co K11324003F 6/12/2022 30/12/2022
i por ne sisitem ik nuk " . N Marreveshje Kuader 422,400.00 17/11/2022 Sinteza Co K11324003F 6/12/2022 30/12/2022
2 || nfiguroet s ze | ealizuar pasi procedura | Komiuter workstation, UPS, printera, fotokopie 3751000.0% AKSHI 60,840.00 | 17/11/2022 _|sinteza Co K11324003F 18/11/2022 6/12/2022 30/12/2022 o
eshte kryer nga AKSHI me Mareveshje 2,421,600.00 17/11/2022 _ |Fastex 181609010U 5/12/2022 30/12/2022
Kuader. 484,320.00 17/11/2022 Fastex 181609010V /12/2022 30/12/2022
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